
Dossier : APR Investigations géotechniques – Indice A 15/02/2024 

Recherche d’un horizon de perméabilité favorable – A10 ORLEANS NORD (45)  

 

ANNEXE I : 

 

BASSIN 10B933A 

 

  



 

PLAN D’IMPLANTATION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

108	

107	

106	

105	

104	

Description	lithologique

0.60	m
Couche	de	forme

0.80	mLimon	brun	foncé	à	graviers
divers

1.80	m

Marne	grise	(reflets	verdâtres	et
veines	ferrugineuses)

3.50	m

Marne	sableuse	beige	à	graviers
calcaires	et	silex

7.20	m

Marne	sableuse	grise	(reflets
verdâtres	et	veines

ferrugineuses)	à	graviers	et
cailloux	calcaires	et	silex

8.80	m

Calcaire	grisâtre-rosâtre

Marne	sableuse	beige	à	graviers
et	cailloux	calcaires	et	silex	+
passes	calcaires	ponctuelles

Ho
riz

on
s

Re
m
bla

is
Ca

lca
ire

s	d
e	
l'O

rlé
an

ais
	p
uis

	d
e	
Pit

hiv
ier

s	(
ind

iff
ér
en

cié
s)

Ou
til

Ca
ro
tta

ge
	ø	

11
6	
m
m
	e
t	r
éa

lés
ag

e	
au

	tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

PV
C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
Co

uli
s	p

las
tiq

ue
	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614157.692	m	 	Y	:	6761785.379	m	 	Z	:	116.356	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	06/12/2023	
	Profondeur	:	19.91	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B933A	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023CA933A	

		 	Page	1	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

Co
te
	N
GF

(m
)

103	

102	

101	

100	

99	

98	

97	

96	

95	

94	

93	

92	

91	

Description	lithologique

19.91	m

Marne	sableuse	beige	à	graviers
et	cailloux	calcaires	et	silex	+
passes	calcaires	ponctuelles

Ho
riz

on
s

Ca
lca

ire
s	d

e	
l'O

rlé
an

ais
	p
uis

	d
e	
Pit

hiv
ier

s	(
ind

iff
ér
en

cié
s)

Ou
til

Ca
ro
tta

ge
	ø	

11
6	
m
m
	e
t	r
éa

lés
ag

e	
au

	tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

14
.91

	m
PV

C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

19
.91

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
13

.41
	m

Co
uli

s
pla

sti
qu

e
:

cim
en

t/
be

nt
on

ite
14

.41
	m

Bo
uc

ho
n	
:

so
br
an

ite
19

.91
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614157.692	m	 	Y	:	6761785.379	m	 	Z	:	116.356	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	06/12/2023	
	Profondeur	:	19.91	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B933A	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023CA933A	

		 	Page	2	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

108	

107	

106	

105	

104	

Description	lithologique	(laboratoire)

0.60	m
Couche	de	forme

6.30	m

Marne	sableuse	jaunâtre	-
verdâtre

8.00	m

Marne	sableuse	grise	-	verdâtre

Marne	sableuse	beige

Ho
riz

on
s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

10
.00

	m
PV

C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

PV
C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
8.5

0	m
Co

uli
s	p

las
tiq

ue
	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e
9.5

0	m
Bo

uc
ho

n	
:

so
br
an

ite
Ma

ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614161.229	m	 	Y	:	6761777.518	m	 	Z	:	116.375	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	11/12/2023	
	Profondeur	:	15.00	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B933A	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE933A-1	

		 	Page	1	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

Co
te
	N
GF

(m
)

103	

102	

101	

100	

99	

98	

97	

96	

95	

94	

93	

92	

91	

Description	lithologique	(laboratoire)

15.00	m

Marne	sableuse	beige
Ho

riz
on

s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

15
.00

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
15

.00
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614161.229	m	 	Y	:	6761777.518	m	 	Z	:	116.375	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	11/12/2023	
	Profondeur	:	15.00	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B933A	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE933A-1	

		 	Page	2	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

108	

107	

106	

105	

104	

Description	lithologique	(laboratoire)

0.60	m
Couche	de	forme

1.85	m

Marne	sableuse	verdâtre

3.70	m

Marne	sableuse	jaunâtre

6.00	m

Marne	sableuse	grise	-	verdâtre

10.02	m

Marne	sableuse	beige

Ho
riz

on
s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

5.0
2	m

PV
C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

10
.02

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
3.5

2	mCo
uli

s	p
las

tiq
ue

	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e
4.5

2	m
Bo

uc
ho

n	
:

so
br
an

ite
10

.02
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614164.506	m	 	Y	:	6761771.818	m	 	Z	:	116.325	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	12/12/2023	
	Profondeur	:	10.02	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B933A	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE933A-2	

		 	Page	1	/	1	



Dossier : APR Investigations géotechniques – Indice A 15/02/2024 

Recherche d’un horizon de perméabilité favorable – A10 ORLEANS NORD (45)  

 

ANNEXE II : 

 

BASSIN 10B911 

 

  



 

PLAN D’IMPLANTATION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

121	

120	

119	

118	

117	

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

Description	lithologique

0.40	mCouche	de	forme

0.80	m
Limon	argileux	brun	foncé	à

graviers	divers
1.20	m

Marne	blanchâtre	à	graviers	et
cailloux	calcaires

2.40	m

Sable	brun	foncé	à	graviers	et
cailloux	divers

4.30	m

Sable	ocre	(veines
ferrugineuses)

4.60	m
Marne	sableuse	grise	à	graviers

calcaires	et	silex

5.10	mMarne	sableuse	beige

6.00	m

Sable	ocre	(veines
ferrugineuses)

6.50	mMarne	sableuse	gris-beige

7.60	m

Marne	beige	à	graviers	et
cailloux	calcaires

8.70	m

Marne	grise	(reflets	verdâtres)	à
graviers	calcaires	et	silex

11.00	m

Marne	argileuse	grise	(reflets
verdâtres)	à	cailloux	calcaires

11.90	m

Marne	sableuse	beige	à	cailloux
calcaires

12.70	m
Marne	argileuse	grise

Sable	beige-grisâtre	à	graviers
et	cailloux	calcaires	et	silex

Ho
riz

on
s

Re
m
bla

is
Ca

lca
ire

s	d
e	
l'O

rlé
an

ais
	p
uis

	d
e	
Pit

hiv
ier

s	(
ind

iff
ér
en

cié
s)

Ou
til

Ca
ro
tta

ge
	ø	

11
6	
m
m
	e
t	r
éa

lés
ag

e	
au

	tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0

20
0 Pié

zo
m
èt
re

PV
C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
Co

uli
s	p

las
tiq

ue
	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614707.18	m	 	Y	:	6764075.589	m	 	Z	:	121.062	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	13/12/2024	
	Profondeur	:	19.83	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B911	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023CA911	

		 	Page	1	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

Co
te
	N
GF

(m
)

108	

107	

106	

105	

104	

103	

102	

101	

100	

99	

98	

97	

96	

Description	lithologique

16.70	m

Sable	beige-grisâtre	à	graviers
et	cailloux	calcaires	et	silex

19.83	m

Marne	beige	claire	à	graviers	et
cailloux	calcaires

Ho
riz

on
s

Ca
lca

ire
s	d

e	
l'O

rlé
an

ais
	p
uis

	d
e	
Pit

hiv
ier

s	(
ind

iff
ér
en

cié
s)

Ou
til

Ca
ro
tta

ge
	ø	

11
6	
m
m
	e
t	r
éa

lés
ag

e	
au

	tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0

20
0 Pié

zo
m
èt
re

14
.83

	m
PV

C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

19
.83

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
13

.33
	m

Co
uli

s
pla

sti
qu

e
:

cim
en

t/
be

nt
on

ite
14

.33
	m

Bo
uc

ho
n	
:

so
br
an

ite
19

.83
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614707.18	m	 	Y	:	6764075.589	m	 	Z	:	121.062	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	13/12/2024	
	Profondeur	:	19.83	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B911	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023CA911	

		 	Page	2	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

120	

119	

118	

117	

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

108	

Description	lithologique	(laboratoire)

0.40	mCouche	de	forme

4.00	m

Sable	brun	à	ocre

7.00	m

Marne	sableuse	grise-beige

13.00	m

Marne	sableuse	grise-verdâtre

Ho
riz

on
s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

9.6
9	m

PV
C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

PV
C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
8.1

9	m
Co

uli
s	p

las
tiq

ue
	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e
9.1

9	m
Bo

uc
ho

n	
:

so
br
an

ite
Ma

ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614712.597	m	 	Y	:	6764073.117	m	 	Z	:	120.975	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	19/12/2023	
	Profondeur	:	14.69	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B911	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE911-1	

		 	Page	1	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

Co
te
	N
GF

(m
)

107	

106	

105	

104	

103	

102	

101	

100	

99	

98	

97	

96	

95	

Description	lithologique	(laboratoire)

14.69	m

Marne	sableuse	beige-grisâtre
Ho

riz
on

s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

14
.69

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
m
m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
14

.69
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s

de
	Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614712.597	m	 	Y	:	6764073.117	m	 	Z	:	120.975	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	19/12/2023	
	Profondeur	:	14.69	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B911	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE911-1	

		 	Page	2	/	2	



Obs.	:

Pr
of
on

de
ur

(m
)

0	

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

11	

12	

13	

Co
te
	N
GF

(m
)

120	

119	

118	

117	

116	

115	

114	

113	

112	

111	

110	

109	

108	

Description	lithologique	(laboratoire)

0.40	mCouche	de	forme

3.50	m

Sable	ocre

10.00	m

Marne	sableuse	grise-verdâtre

Ho
riz

on
s

Ou
til

Tr
icô

ne
	ø	

18
0	
m
m

Vitesse
VIA

(m/h)

0 20
0

40
0

60
0

80
0

PO

(Bar)

0 40 80 12
0

PI

(Bar)

0 10 20 30

CR

(Bar)

0 50 10
0

15
0 Pié

zo
m
èt
re

5.0
0	m

PV
C	
ple

in	
ø	8

0	
m
m

10
.00

	m
PV

C	
cr
ép

iné
	ø	

80
	m

m

Es
pa

ce
	an

nu
lai

re
3.5

0	mCo
uli

s	p
las

tiq
ue

	:	
cim

en
t/b

en
to
nit

e
4.5

0	m
Bo

uc
ho

n	
:

so
br
an

ite
10

.00
	m

Ma
ss
if	
:	g

ra
vil

lon
s	d

e	
Lo

ire
	4
/1
0

Logic	Ingénierie	-	GéoGraph	Pro

	Machine	:	SOCO	65	

	X	:	614717.224	m	 	Y	:	6764071.06	m	 	Z	:	120.87	m	 	Echelle	1/65	

	Date	:	20/12/2023	
	Profondeur	:	10.00	m	

	Maîtrise	d'ouvrage	:	 	
	Chantier	:	Bassin	10B911	
	Dossier	:	APR230069	-	A10	/	ORLEANS	NORD	(45)	

	SONDAGE	2023DE911-2	

		 	Page	1	/	1	



Dossier : APR Investigations géotechniques – Indice A 15/02/2024 

Recherche d’un horizon de perméabilité favorable – A10 ORLEANS NORD (45)  
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